
ZARZĄDZENIE NR  154 / 2014 

BURMISTRZA MIASTA TURKU 

z dnia 8 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania na realizację zadania publicznego 

z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 2014. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536  

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość dofinansowania dla Ludowego Klubu Sportowego ,,Maraton”  

na realizację  zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 2014  

pn. „Organizacja biegu głównego w ramach XXV Biegu Niepodległości upamiętniających 

święto narodowe 11 listopada 2014”  w wysokości  10 000 zł.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 154 / 2014 

Burmistrza Miasta Turku 

z dnia 8 października 2014 r. 
 

W dniu 23 września 2014 r. do Urzędu Miejskiego w Turku wpłynęła oferta 

Ludowego Klub Sportowego ,,Maraton” na realizację zadania publicznego z zakresu kultury 

fizycznej i sportu pn. „Organizacja biegu głównego w ramach XXV Biegów Niepodległości 

upamiętniających święto narodowe 11 listopada 2014”. Uznając celowość realizacji zadań 

publicznych w/w ofertę zamieszczono na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej,  

na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Turku.   Na podstawie  

art. 19a  ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz.1536 ze zm.)  każdy w terminie 7 dni od dnia 

zamieszczenia oferty mógł zgłosić uwagi do w/w oferty. Do dnia 7 października br.  

nie wpłynęła żadna uwaga dotycząca oferty pn. ,,Organizacja biegu głównego w ramach  

XXV Biegów Niepodległości upamiętniających święto narodowe 11 listopada 2014” .   

Zważywszy na powyższe, ostateczną decyzję o ustaleniu wysokości dofinansowania  

dla Ludowego Klubu Sportowego ,,Maraton” należy uznać za uzasadnioną. 

 

 

 

 

 

 

 


